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SOTON PARTICIPACOES LTDA

CNPJ Situacao Cadastral

01.559.990/0010-56 Baixada

Dados Cadastrais

Natureza Juridica Sociedade Empresaria
Limitada

Data de Abertura 28/11/1996

Capital Social R$ 495.395.390,00

Porte Demais

Tipo Filial

Contato

Nenhum contato publico disponivel

Quadro Societario (8)
Nome CPF/CNPJ
NOVA ED PARTICIPACOES **.821.979/**01-**

SOCIETARIAS LTDA

PALADIN PARTICIPACOES **.309.812/**01-**
SOCIETARIAS LTDA.

FMD PARTICIPACOES SOCIETARIAS **.333.384/**01-**
LTDA

MARILIA CAMPQOS DIAS o
HENRIQUE DIAS CAMBRAIA o
JUVENTINO DIAS NETO o
EDISON DIAS FILHO ok

HE5F PARTICIPACOES SOCIETARIAS ~ **.615.117/7*01-*"
LTDA

Endereco

WSNCESLAU BRAZ, 1750
DOM BOSCO

MG

CEP: 37706-000

Atividade Economica

Atividade Principal (CNAE)

eyl Instalacdo de portas, janelas, t...

Qualificacao
Sécio

Sécio

Sécio

Administrador

Administrador

Administrador

Administrador

Sécio

Entrada

02/05/2003

02/05/2003

25/09/2023

21/01/2019
21/01/2019
02/05/2003
02/05/2003

20/12/2024
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Verificacao de Autenticidade

Este documento possui assinatura digital. Escaneie o QR Code ou acesse o link para verificar sua
autenticidade.

https://cnpjcheck.com.br/verificar/1559990001056/k4QbTt_ANhbd

AVISO LEGAL

Este documento é um comprovante de consulta e ndo substitui certidées oficiais. Os dados sio obtidos de fontes publicas e podem estar desatualizados. Para
informacdes oficiais, consulte a Receita Federal do Brasil.
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